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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8069/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : DESY PRASTYANI, SE, MM
No. Dosen / NIP : 8069 / 104120290
NIDN / NIDK : 0310127904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : TAMAN PICASSO P7/16, RT/RW. 002/003
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM504 Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392



Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)

Kode MK dan Kelas : EBM311 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 27 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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1. 20230101351 YUSI NADRIANI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20230101352 ALSYABILLA LESTIARA
WIBOWO

H H H H H H H H H H H A H H

3. 20230101353 NADILA DEWI NUR KHOIRUN
NISA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230101355 ALEX CHANDRA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230101389 SHELATUN NAFI'AH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230101391 ASTRIT H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230101392 SINTA WATI H H H H H H H H H H A H H H

8. 20230101397 ANDREW JOHAN JASLAYPUTRA H H H H A H A H H H H H H H

9. 20230101398 FRANSISKA H H H H H H H H H H A H A H

10. 20230101399 JON MARTUAH SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230101403 ESTHER NOVITA WALY A H H H H H H H H H H H A H

12. 20230101404 CHATERIN INDAH PUTRI
MANIHURUK

H A A H H H H H H H H A A H

13. 20230101406 YOGA PRATAMA H H H H H H A H H H H H H H

14. 20230101407 EUODIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230101411 SABINA SYAFIQAH AZZRA H A A H H H A H H H H H H H

16. 20230101413 ELVIN NOVIANTO H H H A H H H H H H H H H H

17. 20230101416 YOGA NOVI ANDIKA A A A A A A A A A A A A A A

18. 20230101457 TASYA ANANDA H A H H H H A A H A H A H A

19. 20230101471 RITA SRI MULYATI H H H H H A H H H H H H A H

20. 20230101478 NAILI MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230101482 VIONA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101510 MOEHAMAD ILHAM H H H H H H H H H H A H A H

23. 20230101515 FASYA AMANDA SYAFIRA H H H H A H H H H A H H H H

24. 20230101549 SULTHAN RAMADHAN SYUKUR H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230101551 DIAH AYU LESTARI H H H H H H H H H H A H A H

26. 20230101559 TITANIA SUPRIADI H H H H H H H H H H H H A H

27. 20230101636 RIZKI PUJIYATI H A H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)

Kode MK dan Kelas : EBM311 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 27 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 17
Sep 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 25 Konsep
Manajemen
SDM

Online Konsep
Manajemen SDM

Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 22 Analisis
Jabatan

Online Analisis Jabatan Selesai

3/1 Selasa, 1 Okt
2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 24 Perencanaan
Tenaga Kerja

Online Perencanaan
Tenaga Kerja

Selesai

4/1 Selasa, 8 Okt
2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 25 Rekrutmen Online Rekrutmen Selesai

5/1 Selasa, 15
Okt 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 24 Seleksi Online Seleksi Selesai

6/1 Selasa, 22
Okt 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 25 Orientasi
Karyawan

Online Orientasi
Karyawan

Selesai

7/1 Selasa, 29
Okt 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 Pelatihan dan
Pengembangan

Online Pelatihan dan
Pengembangan

Selesai

8/1 Selasa, 19
Nov 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 Konsep Dasar
Pengembangan

Online Konsep Dasar
Pengembangan

Selesai

9/1 Selasa, 26
Nov 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 26 Perencanaan
Karir

Online Perencanaan
Karir

Selesai

10/1 Selasa, 3 Des
2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 23 Penilaian
Kinerja

Online Penilaian Kinerja Selesai

11/1 Selasa, 10
Des 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 22 PEMBERIAN
KOMPENSASI

Online PEMBERIAN
KOMPENSASI

Selesai

12/1 Selasa, 17
Des 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 23 Kesehatan dan
Keselamatan
Kerja (K3)

Online Kesehatan dan
Keselamatan
Kerja (K3)

Selesai

13/1 Selasa, 7 Jan
2025
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 19 Hubungan
Industrial

Online Hubungan
Industrial

Selesai

14/1 Selasa, 14
Jan 2025
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 25 Pemutusan
Tenaga Kerja

Online Pemutusan
Tenaga Kerja

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : EBM311 Kelas : KJ102 Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM
Matakuliah : Manajemen SDM  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa tugas quiz aktivitas
partisipasi UTS UAS hasil

proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
1 20230101351 Yusi Nadriani 76,8 68,57 100 85 75 85 83,04 4,00 A
2 20230101352 Alsyabilla Lestiara Wibowo 72,3 80 92,86 100 80 85 85,02 4,00 A
3 20230101353 Nadila Dewi Nur Khoirun Nisa 78,5 91,43 100 100 80 85 87,49 4,00 A
4 20230101355 Alex Chandra Simanjuntak 79,7 67,14 100 90 85 90 87,18 4,00 A
5 20230101389 Shelatun Nafi'ah 79,6 77,14 100 100 85 90 89,17 4,00 A
6 20230101391 Astrit 77,2 94,29 100 100 80 80 85,15 4,00 A
7 20230101392 Sinta Wati 71,9 92,86 92,86 100 80 85 86,26 4,00 A
8 20230101397 Andrew Johan Jaslayputra 67,7 55,71 85,71 100 85 90 84,41 4,00 A
9 20230101398 Fransiska 61,7 44,29 85,71 80 80 85 77,67 3,70 A-

10 20230101399 Jon Martuah Saragih 80,6 71,43 100 100 90 90 89,2 4,00 A
11 20230101403 Esther Novita Waly 71,3 84,29 85,71 80 80 85 82,63 4,00 A
12 20230101404 Chaterin Indah Putri Manihuruk 47,2 60 71,43 90 85 85 77,86 3,70 A-
13 20230101406 Yoga Pratama 78,9 65,71 92,86 90 85 90 86,25 4,00 A
14 20230101407 Euodia 79 71,43 100 95 80 90 87,54 4,00 A
15 20230101411 Sabina Syafiqah Azzra 63,4 58,57 78,57 80 85 85 79,05 3,70 A-
16 20230101413 Elvin Novianto 72,5 85,71 92,86 95 85 80 83,11 4,00 A
17 20230101416 Yoga Novi Andika 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
18 20230101457 Tasya Ananda 54,4 50 57,14 90 85 85 76,15 3,30 B+
19 20230101471 Rita Sri Mulyati 64,3 58,57 85,71 90 80 90 82,86 4,00 A
20 20230101478 Naili Mahmudah 77,5 58,57 100 100 85 90 87,11 4,00 A
21 20230101482 Viona Putri 78,4 78,57 100 95 85 90 88,7 4,00 A
22 20230101510 Moehamad Ilham 63,5 58,57 85,71 100 80 70,78 3,00 B
23 20230101515 Fasya Amanda Syafira 63,8 57,14 85,71 85 80 90 82,17 4,00 A
24 20230101549 Sulthan Ramadhan Syukur 76,6 75,71 100 95 80 90 87,73 4,00 A
25 20230101551 Diah Ayu Lestari 62,9 60 85,71 100 85 73,36 3,00 B
26 20230101559 Titania Supriadi 70,9 72,86 92,86 80 80 90 84,66 4,00 A
27 20230101636 Rizki Pujiyati 69,3 58,57 92,86 95 75 80 79,07 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. DESY PRASTYANI , SE, MM
NIP. 194090027 NIP. 8069




